【静岡てんかん地域ネットワーク研究会 終了のお知らせ】

世話人の先生方、ならびにご協力頂いた先生方

拝啓

世界的な COVID-19 流行のなか、先生方におかれましては地域医療に益々のご尽

力のことと存じます。

さて、静岡てんかん地域ネットワーク研究会は、てんかん診療の地域連携の在り方

の研究ならびに情報交換を目的に2010年より開始しましたが、諸般の事情により2021

年 12 月 3 日（金）開催の第 21 回研究会をもちまして終了することとなりました。世話人

の先生方、ならびにご協力頂いた先生方におかれましては、長きにわたりお力添えを

いただき、深く御礼申し上げます。

 なお、今後も、さまざまな形で、てんかん診療に関する情報発信を継続してゆく予定

です。引き続き、地域のてんかん診療連携にご支援賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

2021 年 9 月 16 日

静岡てんかん地域ネットワーク研究会事務局

（国立病院機構静岡てんかん・神経医療センター内）

臼井 直敬

西田 拓司